[1153] B, Uetdebes., ecclesie Dominici Sepulcri et canonicis nunc ibidem Deo servientibus et in posterum servituris laudo, et ab omni servitio, dominio, exactione iam dicta duo casalia libera, quieta et soluta iureque perhenni sine omni impedimento vel calumpnia cuiuslibet in perpetuum possidenda concedo, et presenti pagina subscriptis testibus sigillique mei subpressione denotata confirmo.

 [1153B] Factum est autem hoc anno ab incarnatione Domini MCLX, indictione VIII. Huius quidem rei testes sunt:

 Letardus, archiepiscopus Nazarenus,Ricardus, Andriensis episcopus.Arnulfus, canonicus Nazarenus.Philippus, domini regis capellanus.Stephanus, regie cancellarie secretarius.Radulfus Anglicus, Nazareni archiepiscopi clericus.

 De baronibus vero et de hominibus regis:Amalricus, comes Ascalonitanus.Henfredus de Torono, constabularius.Guido Francigena.Guillelmus, marescalcus.Abraham, vicecomes Nazarenus.Otto de Risberge.Guido de Maneriis. [1153C] Arbertus de Rethest.Godescalcus.Petrus, foresterius.

 Data Acchon [490] {foot}

 [1153] B, Achon., per manum Radulfi, Bethleemite episcopi regisque cancellarii, VIII kalendas augusti.

 LVIII [491] {foot}

 [1153] A, fo 56, vo; B, fo 65, vo.. PRIVILEGIUM [492] {foot}

 [1153] B, Item. AMALRICI COMITIS DE DONO GELADIE ET DE CONFIRMATIONE OMNIUM POSSESSIONUM QUAS ECCLESIA SANCTI SEPULCRI HABET IN TERRA SUA.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Amalricus, per Dei gratiam comes Ascalonis, ex assensu et voluntate domini et fratris mei Balduini, Iherosolimorum regis, laudamento [1153D] pariter domine et matris mee, regine Milsendis, pro salute mea et pro animabus omnium parentum meorum, tam vivorum quam defunctorum, pro expensa etiam et mis[s]ione, quam fecerunt ad capiendum Ascalonem, dono et [493] {foot}

 [1153] Manque dans B. concedo [et] [494] {foot}

 [1153] Suppléé d'après B. confirmo Dominici Sepulcri canonicis [495] {foot}

 [1153] B, concanonicis. et confratribus meis Deo nunc ibi servientibus et canonicis [496] {foot}

 [1153] B, canonice. servituris in perpetuum casale quoddam, quod vocatur Geliadia [497] {foot}

 [1153] B, Geladia., cum sexdecim carrucatis [1154A] terre, iuxta quod per homines meos fuit eis tradita, divisa, terminis et metis presignata [498] {foot}

 [1153] B, designata., determinata. Dono etiam et confirmo eisdem canonicis [499] {foot}

 [1153] B, concanonicis. confratribusque meis unam domum in Ascalone et duas carrucatas terre in casali, quod dicitur Baineolbederan, in cambium cuiusdam mahumerie, que data fuit eis in Ascalone a captione eiusdem, quam predicti canonici [500] {foot}